
• 

MonitorP-olski Nr 38 - 936- Poz. 578 

578 
Rej. 192/99 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 sierpnia 1999 r. 

o nadaniu orderów. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczeni zo
stają: 

na wniosek Prezesa Rady Ministrów, zaopiniowany 
przez Kapitułę Orderu Odrodzenia Polski: 

za wybitne osiągnięcia w pracy naukowo-badawczej 
i dydaktycznej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM Z GWIAZDĄ 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

1. Kawecki Zygmunt s. Franciszka, 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

2. Pawłowski Franciszek s. Jana, 3. Roszkowski Ja
nusz s. Leonarda, 4. Trzaska Alfred s. Zdzisława, 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

5. Faruga Andrzej s. Józefa, 6. Koj Aleksander s. 
Franciszka, 7. Kowalczyk Zygmunt s. Kazimierza, 8. Ko
walski Jerzy s. Jana, 9. Magnuski Konrad s. Augusty
na, 10. Pieńkowski Kazimierz s. Wacława, 11. Stojek 
Zbyszko s. Aleksandra, 12. Tracz Józef s. Władysława, 
13. Wiśniewski Jerzy s. Leonarda, 14. Zygmunt Henryk 
s. Marcina, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

15. Balawender Andrzej s. Mieczysława, 16. Cegla
rek Feliks s. Walentego, 17. Chotkowski Wiktor s. Hen
ryka, 18. Cyklis Jerzy s. Stanisława, 19. Czajewski Ja
cek s. Witolda, 20. Dobrowolski Janusz s. Bartłomieja, 
21. Dobrzański Leszek s. Bolesława, 22. Donderski Woj
ciech s. Józefa, 23. Drzewiecki Romuald s. Mieczysła
wa, 24. Dyduch Krzysztof s. Stanisława, 25. Dyja Hen
ryk s. Józefa, 26. Grabowska Teresa c. Zygmunta, 27. 
Graliński Mirosław s. Wiktora, 28. Grzeszczyk Tadeusz 
s. Stanisława, 29. Iglantowicz Tadeusz s. Ludwika, 30. 
Ignatowicz-Pietrzak Zofia c. Teodozjusza, 31. Karbo
wiak Henryk s. Konstantego, 32. Klich Jerzy s. Piotra, 
33. Kluciński Włodzimierz s. Zenona, 34. Knyszewski 
Jan s. Michała, 35. Kosek Jadwiga c. Karola, 36. Kosi
niak-Kamysz Kazimierz s. Władysława, 37. Krasowski 
Eugeniusz s. Włodzimierza, 38. Królak Marian s. Anto
niego, 39. Kruk Antoni s. Szymona, 40. Krzykawski Sta
nisław s. Bonawentury, 41. Kubale Marek s. Witolda, 

42. Kubisa Stefan s. Zygmunta, 43. Lorek Manfred s. 
Pawła, 44. labno Zbigniew s. Mariana, 45. Majchrzak 
Jadwiga c. Wacława, 46. Nicpoń Józef s. Edwarda, 47. 
Ostasiewicz Stanisława c. Antoniego, 48. Ostasiewicz 
Walenty s. Jana, 49. Ostrowska Maria c. Juliana, 50. 
Parchański Józef s. Franciszka, 51. Pasierb Antoni s. 
Franciszka, 52. Petkov Krum s. Nikoli, 53. Płonka An
drzej s. Stanisława, 54. Polowczyk Michał s. Michała, 
55. Richert Jan s. Władysława, 56. Rowiński Robert s. 
Władysława, 57. Różański Henryk s. Jana, 58. Rudnicki 
Franciszek s. Józefa, 59. Rybarczyk Marian s. Jakuba, 
60. Saba Leon s. Stanisława, 61. Siedlecka Urszula c. 
Alojzego, 62. Skórczyński Aleksander s. Leona, 63. 
Stepnowski Andrzej s. Jacentego, 64. Stołyhwo An
drzej s. Antoniego, 65. Surowiec Stanisław s. Francisz
ka, 66. Szwemin Piotr s. Jacka, 67. Szwengier Grzegorz 
s. Edwarda, 68. Tarnawski Wiktorian s. Jana, 69. Trze
ciak Teresa c. Jana, 70. Tywończuk Jan s. Adolfa, 71. 
Warych Jerzy s. Józefa, 72. Wawrzynek Jerzy s. Wilhel
ma, 73. Wzorek Wiesław s. Feliksa, 74. Znaniecka Kry
styna c. Jana, 75. Żechałko-Czajkowska Alicja c. Jana, 

za wybitne zasługi dla rozwoju nauk medycznych oraz 
osiągnięcia w pracy dydaktycznej i badawczej: 

KRZYŻEM KOMANDORSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

76. Kuśmierski Stanisław s. Adama, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

77. Gołkiewicz Władysław s. Michała, 78. Harłoziń
ska-Szmyrka Antonina c. Edwarda, 79. Kołodziej Jerzy 
s. Kazimierza, 80. Okulewicz Jerzy s. Witolda, 81. Woś 
Stanisław s. Antoniego, 

za wybitne zasługi dla rozwoju gospodarki morskiej 
oraz osiągnięcia w pracy naukowej i dydaktycznej: 

KRZYŻEM OFICERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

82. Grzywacz Stanisław s. Maksymiliana, 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

83. Girtler Jerzy s. Kazimierza, 

za wybitne zasługi dla rozwoju gospodarki narodowej: 

84. Godlewski Józef s. Aleksandra, 85. Seroczyńska 
Monika c. Jana, 



Monitor Polski Nr 38 - 937- Poz. 5~8, !)79 i 580 

za wybitne zasługi dla rozwoju rolnictwa oraz osiągnię
cia w działalności społecznej 

86. Raźniak Jan s. Jana, 

za wybitne zasługi na rzecz rozwoju przemysłu zbroje
niowego 

87. Płusa Edward s. Jana, 

za wybitne zasługi dla rozwoju bibliotekarstwa 

88. Baumgart Andrzej s. Franciszka, 

na wniosek Kapituły Orderu Odrodzenia Polski 

za wybitne zasługi dla rozwoju muzealnictwa 

KRZYŻEM KAWALERSKIM 
ORDERU ODRODZENIA POLSKI 

89. Wojewoda Maciej s. Mariana. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

579 

Rej. 21/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

o zmianie postanowienia o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) postanawia się, 
co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 17 maja 1999 r. o nadaniu odznaczeń 
(Monitor Polski Nr 25, poz. 372) wprowadza się nastę
pujące zmiany: 

1) poz. 223 otrzymuje brzmienie: 
,,223. Rogocz Roman s. Pawła", 

2) poz. 224 otrzymuje brzmienie: 
,,224. Rogocz Irena c. Wiktora". 

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia z mocą od dnia 17 maja 1999 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

580 
Rej. 44/99 MPM 

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 30 sierpnia 1999 r. 

o nadaniu odznaczeń. 

Na podstawie art. 138 Konstytucji Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, poz. 483) 
oraz ustawy z dnia 16 października 1992 r. o orderach 
i odznaczeniach (Dz. U. Nr 90, poz. 450) odznaczone zo
stają osoby, które przeżyły 50 lat w jednym związku 
małżeńskim, 

MEDALEM ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE 

na wniosek Wojewody Lubelskiego: 

1. Abramik Antoni s. Ludwika, 2. Abramik Antonina 
c. Tomasza, 3. Antonik Tadeusz s. Jana, 4. Antonik Alek-

sandra c. Józefa, 5. Baj Władysław s. Antoniego, 6. Baj 
Franciszka c. Romana, 7. Barszcz Józef s. Piotra, 8. 
Barszcz Stanisława c. Józefa, 9. Biały Tadeusz s. Jana, 
10. Biała Henryka c. Andrzeja, 11. Bieniek Józef s. Igna
cego, 12. Bieniek Józefa c. Antoniego, 13. Bliźniuk Al
bin s. Ignacego, 14. Bliźniuk Józefa c. Józefa, 15. Bo
dzak Kazimierz s. Karola, 16. Bodzak Amelia c. Włady
sława, 17. Bogusz Stanisław s. Wojciecha, 18. Bogusz 
Marianna c. Stanisława, 19. Bronisz Tadeusz s. Stani
sława, 20. Bronisz Marianna c. Andrzeja, 21. Byszuk 
Stanisław s. Jana, 22. Byszuk Anna c. Mikołaja, 23. 
Choina Stanisław s. Jana, 24. Choina Halina c. Pawła, 

ł • 


